DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIDO NUMÉRICO E SUAS
CONTRIBUIÇÕES PARA A APRENDIZAGEM MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JANE CLEIDE LOURENÇO PEREIRA, JOSÉ
ROBERTO DA SILVA, ERNANI MARTINS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97618

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97618